ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
пятого  созыва

РЕШЕНИЕ

22 .04.2010 г. № 29

О внесении дополнений в решение Думы Качканарского городского

округа от 29.01.2009 г. № 669 «Об утверждении положения о порядке
определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках
внесения арендной платы за земли, находящиеся в собственности

Качканарского городского округа»

Руководствуясь статьями 11, 22, 65 Земельного кодекса Российской
Федерации, Уставом Качканарского городского округа утвержденного
решением Качканарской городской Думы  от 09.06.2005 г. № 62
(«Качканарское время», № 31, 03.08.2005 г.) (в редакции: решения
Качканарской городской Думы от 26.12.2005 г. № 119 («Качканарское
время», № 53, 28.12.2005 г.); решений Думы Качканарского городского
округа: от 10.07.2006 г. № 220 («Качканарское время», № 35, 16.08.2006 г.),
от 08.02.2007 г. № 307, от 13.12.2007 г. № 445 («Качканарское время», № 10,
05.03.2008 г.), от 23.10.2008 г. № 604 («Качканарское время», № 52,
24.12.2008 г.), от  04.12.2008 г. № 635 («Качканарское время», № 50,
09.12.2008 г.), от 15.10.2009 г. № 85 («Качканарское время», № 46,
от 18.11.2009 г.),  Дума Качканарского городского округа,

РЕШИЛА:

1. Дополнить приложение № 2 решения Думы Качканарского

городского округа от 29.01.2009 г. № 669 «Об утверждении положения о
порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках
внесения арендной платы за земли, находящиеся в собственности
Качканарского городского округа» (в редакции решения Думы
Качканарского городского округа от 25.02.2010 № 18), пунктами следующего
содержания:

15. Земельные участки, предназначенные для

размещения объектов коммунального хозяйства
1,20

16. Земельные участки под прочими зданиями, 10,00

строениями, сооружениями

2. Данное решение опубликовать в газете «Качканарское время»,

обнародовать на сайте Качканарского городского округа в сети Интернет.

3.  Настоящее решение вступает в силу через десять дней после его

официального опубликования.

Председатель Думы
городского округа

_____________ Г.В. Русских

Глава
городского округа

____________ С.М. Набоких